

Lej en bartender ApS

Strandvejen 52D, 5500 Middelfart

CVR-nr. 37 33 28 79

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019

Dirigent:



Nikolaj Krøll Madsen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lej en bartender ApS
Adresse, postnr., by	Strandvejen 52D, 5500 Middelfart
CVR-nr.	37 33 28 79
Stiftet	29. december 2015
Hjemstedskommune	Middelfart
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Krøll Madsen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel indenfor udlejning af bartendere til festlige aktiviteter samt anden lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 89.447 kr. mod et underskud på 52.896 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 424.673 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at ledelsen fortsat vil stille den fornødne likviditet og finansiering til rådighed i form af langvarige kreditter og lån til finansiering af driften og de fornødne investeringer de førstkommende år.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring på dens tilgodehavender i forhold til øvrige kreditorer. Herudover budgetterer ledelsen med positiv drift afledt positiv likviditetsflow i kommende år. Det er derfor ledelsens vurdering, at den fornødne finansiering og likviditet er til rådighed, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	1.308.893	641.632
3	Personaleomkostninger	-1.099.590	-656.041
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-76.425	-52.501
	Resultat før finansielle poster	132.878	-66.910
4	Finansielle indtægter	305	5.000
	Finansielle omkostninger	-15.898	-2.857
	Resultat før skat	117.285	-64.767
5	Skat af årets resultat	-27.838	11.871
	Årets resultat	<u>89.447</u>	<u>-52.896</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>89.447</u>	<u>-52.896</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	154.167	204.167
		<u>154.167</u>	<u>204.167</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	685.915	16.034
	Indretning af lejede lokaler	42.805	55.035
		<u>728.720</u>	<u>71.069</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	70.411	0
		<u>70.411</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>953.298</u>	<u>275.236</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	99.954	81.588
		<u>99.954</u>	<u>81.588</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.856	183.806
	Udsudte skatteaktiver	0	90
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4.207	11.781
	Andre tilgodehavender	0	16.173
	Periodeafgrænsningsposter	100.000	89.934
		<u>407.063</u>	<u>301.784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>507.017</u>	<u>383.372</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.460.315</u>	<u>658.608</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	374.673	-49.425
	Egenkapital i alt	<u>424.673</u>	<u>575</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	31.955	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.955</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	37.930	66.728
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.718	130.133
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.847
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	228.246	165.362
	Anden gæld	465.793	279.963
		<u>1.003.687</u>	<u>658.033</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.003.687</u>	<u>658.033</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.460.315</u></u>	<u><u>658.608</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	3.471	53.471
Overført via resultatdisponering	0	-52.896	-52.896
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-49.425	575
Kapitalforhøjelse	0	334.651	334.651
Overført via resultatdisponering	0	89.447	89.447
Egenkapital 31. december 2018	50.000	374.673	424.673

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lej en bartender ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at ledelsen fortsat vil stille den fornødne likviditet og finansiering til rådighed i form af langvarige kreditter og lån til finansiering af driften og de fornødne investeringer de førstkomende år.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring på dens tilgodehavender i forhold til øvrige kreditorer. Herudover har ledelsen underskrevet en støtteerklæring om at understøtte virksomhedens finansierings- og likviditetsmæssige behov de kommende 12 måneder. Der er dog usikkerhed om anpartshaverens formue på kort sigt kan blive likvid, da denne er bundet i ejendom.

Det er ledelsens vurdering, at den fornødne finansiering og likviditet er til rådighed, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

kr.	2018	2017
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.093.531	655.189
Andre omkostninger til social sikring	6.059	852
	<u>1.099.590</u>	<u>656.041</u>

Virksomheden har ingen fuldtids ansatte.

4 Finansielle indtægter	305	5.000
Andre finansielle indtægter	<u>305</u>	<u>5.000</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-4.207	-11.781
Årets regulering af udskudt skat	32.045	-90
	<u>27.838</u>	<u>-11.871</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2018	250.000
Kostpris 31. december 2018	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	45.833
Afskrivninger	50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>95.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>154.167</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2018	16.587	61.150	77.737
Tilgange	684.076	0	684.076
Kostpris 31. december 2018	700.663	61.150	761.813
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	553	6.115	6.668
Afskrivninger	14.195	12.230	26.425
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	14.748	18.345	33.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	685.915	42.805	728.720
Afskrives over	5 år	5 år	

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden DeToBroer ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.